
 

 

UCHWAŁA NR XVII/34/2025 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie stawek opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 111), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz.707) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę na terenie Gminy 

Łukta w miejscowościach: Pelnik, Worliny, Wynki, Łukta, Ględy, Florczaki, Kotkowo, Molza, Białka, Tabórz, 

Dąg, Plichta, Nowe Ramoty, Ramoty, Kozia Góra, Markuszewo, Swojki, Szeląg w celach turystycznych, 

wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 3,45 zł dziennie za każdą rozpoczętą dobę pobytu w miejscowościach 

wymienionych w § 1. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej, które świadczą usługi w zakresie pobytu lub zakwaterowania osób 

fizycznych przebywających dłużej niż dobę w miejscowościach wymienionych w § 1 w celach turystycznych, 

wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

3. Pobrane opłaty inkasent przekazuje na rachunek bankowy Gminy Łukta raz w miesiącu do dnia  

5 następnego miesiąca. 

§ 4. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 15 % sumy 

zainkasowanej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/77/2024 Rady Gminy Łukta z dnia 28 października 2024 roku w sprawie stawek 

opłaty miejscowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i obowiązuje od 1 stycznia 2026 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 3528


		2025-10-02T08:51:41+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




